Soldes au 31 décembre 2006 10 000 000 1 000 000 9 241 820 1 521 461 2 287 139 24 050 420

 Affectation du résultat de l'exercice 2006 - - 1 114 357 1 172 782 -2 287 139 -

 Dividendes versés sur le bénefice de 2006 - - - -1 500 000 - -1 500 000

Résultat de l'exercice 2007 - - - - 3 353 635 3 353 635

 Soldes au 31 décembre 2007 10 000 000 1 000 000 10 356 177 1 194 244 3 353 635 25 904 055

ARAB TUNISIAN LEASE 30
   (ATL)

 NOTE N°12-1 : RESULTAT PAR ACTION

   (Montants exprimés en dinars)

 Bénéfice 2006 2 287 139

 Bénéfice 2007 3 353 635

 Nombre d'actions 10 000 000

 Bénéfice par action 2006 0,229

 Bénéfice par action 2007 0,335

Notes aux états financiers arrêtés au 31 décembre 2007

L’assemblée générale extraordinaire de l’ATL réunie le 31 mais 2007 a décidé la réduction de la valeur
nominale de l'action de 10 DT à 1 DT avec une date d’effet fixé au 02 juillet 2007. Le résultat par
action de 2006 a été retraité en proforma pour les besoins de la comparabilité.

ARAB TUNISIAN LEASE 31
   (ATL)

 NOTE N°13 : EMPRUNTS

Emprunts Total Emprunts Total

Principal Intérêts courus Total non courants Général Principal Intérêts courus Total non courants Général

 Emprunts obligataires 18 000 000 2 895 762 20 895 762 67 000 000 87 895 762 20 020 000 3 177 402 23 197 402 55 000 000 78 197 402

 Emprunts auprès d'établissements 3 432 056 336 038 3 768 094 42 552 734 46 320 828 2 478 959 372 065 2 851 024 35 337 028 38 188 052

 financiers étrangers (crédits directs) :

   -  Crédit direct-BEI 2 559 188 253 640 2 812 827 40 370 827 43 183 654 1 606 091 271 898 1 877 989 32 282 327 34 160 317

   -  Crédit rétrocédé par l'Etat- EXIMBANK 709 492 68 264 777 756 1 773 729 2 551 485 709 492 82 335 791 827 2 483 222 3 275 049

   -  Crédit rétrocédé par l'Etat- BIRD 163 376 14 134 177 511 408 178 585 689 163 376 17 832 181 208 571 479 752 687

 Emprunts auprès d'établissements 14 250 000 77 339 14 327 339 1 500 000 15 827 339 - - - - -

 financiers tunisiens :

   -  CITI BANK 12 000 000 70 151 12 070 151 - 12 070 151 - - - - -

   -  ABC 2 250 000 7 188 2 257 188 1 500 000 3 757 188 - - - - -

 Total des emprunts bancaires 17 682 056 413 377 18 095 433 44 052 734 62 148 167 2 478 959 372 065 2 851 024 35 337 028 38 188 052

 Billets de trésorerie 1 700 000 - 1 700 000 - 1 700 000 1 200 000 - 1 200 000 - 1 200 000

Total en DT 37 382 056 3 309 139 40 691 195 111 052 734 151 743 929 23 698 959 3 549 467 27 248 426 90 337 028 117 585 454

MONTANTS AU 31 DECEMBRE 2007 MONTANTS AU 31 DECEMBRE 2006

Emprunts courants Emprunts courants

ARAB TUNISIAN LEASE 32
   (ATL)

 NOTE N°14: FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES

Solde au Solde au
31 décembre 2007 31 décembre 2006

 Fournisseurs de leasing : 9 982 477 11 164 381

 - Fournisseurs ordinaires 1 827 271 3 431 622

 - Fournisseurs effets à payer 8 155 206 7 732 759

 Autres fournisseurs : 386 218 274 202

 - BIAT Assurance 195 670 118 792

 - Divers fournisseurs 190 549 155 410

 TOTAL EN DT 10 368 695 11 438 584

Notes aux états financiers arrêtés au 31 décembre 2007